
6 月 30 日，尉犁至且末沙漠公路正式通
车，成为我国建成的第三条穿越“死亡之海”塔
克拉玛干沙漠的交通要道。

尉犁至且末沙漠公路位于新疆巴音郭楞
蒙古自治州（简称“巴州”）境内、塔克拉玛干沙
漠东部腹地，全长 334 公里，是目前世界上流
动沙丘分布最广、施工条件最恶劣、施工难度
最大的沙漠公路之一。

这条沙漠公路于 2017 年 10 月开工。如
今，“死亡之海”多通途，穿越塔克拉玛干沙漠
公路再“+1”。

（据新华社）

成就宣传和形势政策教育

我国建成第三条穿越塔克拉玛干沙漠公路
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开户银行名称
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司大桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司凤凰山支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司柳山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

账号
82010000003314488

82010000002213516

82010000003185870

82010000003662594

82010000004341568

84010000000041306
82010000002131165
82010000002480605
82010000002889684
82010000002889719
82010000003125388

82010000002423748

82010000002469818

82010000002962156
82010000000164341
82010000000169281
82010000000171857
82010000000172498
82010000000174257
82010000000174858
82010000000177327
82010000000177768
82010000000177791
82010000000179801
82010000000183046
82010000000792648
82010000000794260
82010000000816752
82010000000892938
82010000000900008
82010000000986145
82010000001431658
82010000001474171
82010000001536344
82010000001568752
82010000001760116
82010000002115019

账户名称
赤壁市蒲圻高级中学学生服务中心

赤壁市英迪创新科技有限公司

赤壁市博创机械有限公司

赤壁市金源房地产开发有限公司

湖北省甬华牧业有限公司

赤壁市蒲圻高级中学
赤壁市英迪创新科技有限公司
赤壁市天行健劳务有限公司
赤壁市赵李桥徐郁通讯器材营业部
赤壁市长景智慧通讯器材店
赤壁市豪天冰爽之夜吃货吧

河南鑫盛泰建筑工程有限公司

湖北辉威商贸有限公司

赤壁市宝塔山百联种养养殖专业合作社
赤壁健发医用氧站
湖北赤壁天生科技实业有限公司
赤壁市赵李桥宏达氧化钙厂
赤壁市派斯净水设备经营部
赤壁市众发农业开发有限公司
赤壁市驰风汽车服务有限公司
赤壁永丰房地产投资有限公司
赤壁市有大家居股份有限公司
赤壁拓展工程劳务有限公司
赤壁市启航酒店用品商行
赤壁市碧源休闲娱乐有限公司
赤壁市顺诚汽车服务有限公司
赤壁市九岭中药材专业合作社
赤壁市如果爱婚姻服务有限公司
赤壁市三石三金酒店布草商行
赤壁凤凰养殖专业合作社
赤壁市上品广告传媒有限公司
赤壁市锦泰商贸有限公司
赤壁市隆鑫钣金平价加工厂
赤壁丹牡生物科技有限公司
湖北大稷置业有限公司
赤壁市奇美装饰设计中心
湖北佰联置业顾问有限公司

账户类型
单位存款基本账户
单位人民币活期
一般账户存款
单位人民币活期
一般账户存款
单位人民币活期
一般账户存款
单位人民币活期
一般账户存款
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位人民币活期一
般账户存款
单位人民币活期一
般账户存款
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存折基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户

开户许可证号
J5362000834201

J5362000818901

J5362000592701
J5362000689801
J5362000689901
J5362000746401

J4910026550303

J5362000565501

J5362000706901
J5362000183202
J5362000205202
J5362000214402
J5362000215302
J5362000224202
J5362000226002
J5362000236202

J5362000237702
J5362000248202
J5362000258502
J5362000261801
J5362000262401
J5362000265401
J5362000289801
J5362000289901
J5362000301901
J5362000356102
J5362000362601
J5362000373501
J5362000379503
J5362000414201
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开户银行名称
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司天骄支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司茶庵支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司茶庵支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司茶庵支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司茶庵支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营里支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司神山支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新店支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新店支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司新店支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司中伙支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司中伙支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营业部
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营业部
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营业部
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营业部
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司营业部
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行
湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行

湖北赤壁农村商业银行股份有限公司赵李桥支行

账号
82010000002320276
82010000002514035
82010000002833562
82010000002868937
82010000003233382

82010000001817417

82010000003693453
82010000003761550
82010000003986427
82010000004117354
82010000004159098
82010000001339641
82010000001313384
82010000002079929
82010000003763239
82010000004019844
82010000003183996
82010000001391862
82010000001577960
82010000000141517
82010000001690227
82010000003493103
82010000000155916
82010000000165323
82010000001001158
82010000001063499
82010000001804156
82010000002200379
82010000002335421
82010000002493513
82010000002582754
82010000002582787
82010000002587388
82010000002660938
82010000002736091
82010000002914099
82010000000147053
82010000000153011

82010000002297031

82010000002488344

账户名称
赤壁市皇家家具有限公司
赤壁市潘朵拉猕猴桃专业合作社
戴维斯赤壁生物科技有限公司
赤壁市草堂夫人花香花卉园艺店
赤壁市久胜商贸有限公司

赤壁市双利科技有限公司

湖北亚平安装劳务工程有限公司
赤壁市传芳中药材种植专业合作社
赤壁市兵兵建材店
赤壁市庙儿垄养殖专业合作社
赤壁市天乐易购景峰生活超市
赤壁市西凉种养殖专业合作社
赤壁市友群养殖专业合作社
赤壁市龙岭种养植专业合作社
赤壁市神鹏汽车服务有限公司
湖北华搏优创农业发展有限公司
赤壁市鑫达科技有限公司
赤壁市吉祥物业管理有限公司
湖北新悦声电子有限公司
中伙铺镇农业技术推广服务中心
赤壁市本源建材经销部
湖北超前五金建材有限公司
赤壁市亚东牧业有限公司
湖北大林农业开发有限公司
赤壁瑜乔缘旅游开发有限公司
赤壁市景华塑料包装有限公司
赤壁市马家洞生态养羊专业合作社
赤壁市耶思教育咨询服务有限公司
赤壁市四海商贸有限公司
赤壁市邱梓豪果业农民专业合作社
赤壁市刘祖发家庭农场
赤壁市刘伟发家庭农场
赤壁市川字茶农民专业合作社
赤壁市正才木业制品厂
赤壁市文城商贸有限公司
赤壁市赵李桥湘鄂木业制品厂
赤壁市羊楼洞烈祥矿粉厂
赤壁市新斌竹制工艺品厂

赤壁市石人泉石蛙养殖场

赤壁市源森木业有限公司

账户类型
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位人民币活期
一般账户存款
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存折基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
一般存款账户
一般存款账户
一般存款账户
一般存款账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
单位存款基本账户
对公损益户
对公损益户
对公待销户
（支票户）
对公待销户
（支票户）

开户许可证号
J5362000552101
J5362000601201
J5362000699301
J5362000684901

J5362001038201
J5362001074901
J5362001201101
J5362001225801
J5362001244901
J5362000344602
J5362000342301
J5362000491302
J5362001076301
J5362001183301
J5362000770001
J5362000349601
J5362000381801
J5362000039602
J5362000406001
J5362000931401

5362000428501
5362000520101
J5362000554601
J5362000596001
J5362000621801
J5362000622001
J5362000620901
J5362000640601
J5362000655501
J5362000695001
J5362000108802
J5362000140402

J5362000546202

J5362000595101

根据人行银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条等相关规定，以下单位在我行下辖的营业机构开立的单位存款账户已超过
一年未主动发生收付业务活动，请自公告之日起30日内与开户行联系办理销户手续，逾期将视同自愿销户，原开户许可证作废。

湖北赤壁农商银行
2022年7月1日

赤壁农村商业银行公告

拟申请注销登记公告
湖北省咸宁市通城县九岭初级中学，事业单位法人证书统

一社会信用代码：12421222421312037W，依据《事业单位登记
管理暂行条例》，本单位因生源严重不足无法继续办学的原因，
拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。
请债权人自2022年7月1日起90日内向本清算组申报债权。

特此公告
湖北省咸宁市通城县九岭初级中学

2022年7月1日

拟申请注销登记公告
湖北省咸宁市通城县潭下初级中学，事业单位法人证书统一

社会信用代码：12421222MBOY2998XN，依据《事业单位登记
管理暂行条例》，本单位因生源严重不足无法继续办学的原因，拟
向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债
权人自2022年7月1日起90日内向本清算组申报债权。

特此公告
湖北省咸宁市通城县潭下初级中学

2022年7月1日

网络拍卖公告
受委托，我公司对以下标的进行公开拍卖，现将有

关事项公告如下：
一、标的概况
咸宁市咸安区公车处置共计七辆旧机动车，车型涵

盖小轿车、越野车（详见车辆拍卖清单）。
二、拍卖时间：2022年7月11日上午9:30开始拍卖。
三、拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.

org.cn）
四、拍卖标的展示时间：2022年7月7日至2022年

7月8日。
五、标的展示地点：集中在咸安区人民政府停车场

公开展示。
六、竞买登记手续：有意者自公告之日起至2022年

7月8日16时前向指定账户交纳竞买保证金（以到账为
准）（缴纳人民币壹万元竞买保证金只限竞得一辆车, 缴
纳人民币伍万元竞买保证金不限竞得数量），公司报名
的凭竞买保证金缴纳凭证和有效营业执照原件及复印
件，法人身份证明，个人报名的凭竞买保证金缴纳凭证
和有效身份证原件及复印件到湖北泉盛拍卖有限公司
办理相关竞买手续，方可取得竞买资格，逾期不予办理。

七、竞买保证金的指定银行账户：（户名：湖北泉盛
拍卖有限公司；账号：1818000509200009211；开户行：
工商银行湖北省咸宁市泉塘支行）。

八、公司地址：咸宁市咸宁大道39号国际大厦A座
19楼。

九、联系人及联系电话：沈先生（15571571591）。
湖北泉盛拍卖有限公司

2022年7月1日

赤土网挂G（2022）14号国有建设用地使用权出让结果公告
经赤壁市人民政府批准，赤壁市自然资源和规划局对赤土网挂G（2022）

14号国有建设使用权公开出让，现将出让结果公告如下：（一）地块编号：赤壁
网挂G（2022）14号；（二）宗地位置：赤壁市柳山湖镇y052北侧2022-储备-
K-27号地块；（三）出让面积：10327.02(折15.49亩)；（四）容积率：＞1.0；（五）
土地用途：工业用地；（六）出让年限：50年；（七）供地方式：网挂；（八）起始价：
156万元；（九）成交价：156万元；（十）公告时间：2022年5月25日至2022年6
月27日；（十一）成交结果时间：2022年6月29日；（十二）受让人；赤壁市宇汇
供销水产科技有限公司；

赤壁市自然资源和规划局
2022年6月29日

曹晶遗失一份空白湖北省非税收入通用票据（一式四联），票据
代码：142010122，票据号码：000774448，特声明作废。

湖北省咸宁市通城县潭下初级中学遗失事业单位法人证书正、
副本，统一社会信用代码：12421222MBOY2998XN，特声明作废。

湖北省咸宁市通城县九岭初级中学遗失事业单位法人证书正、
副本，统一社会信用代码：12421222421312037W，特声明作废。

湖北华丰冶建建设工程有限公司遗失咸宁恒辉旅游投资开发有
限公司开具的湖北省行政事业单位资金往来结算票据一张，编号：
（2017）NO.00501114，金额12376.33元，特声明作废。

咸宁市鹏诚商贸有限责任公司遗失在中国农业银行咸宁开发区
支行的基本存款账户开户许可证，核准号：J5360000271502，账号：
17680701040002487，特声明作废。

遗
失
声
明

受委托，湖北泉盛拍卖有限公司对以下标的进
行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、标的物基本情况
标的一：通城县隽水镇九宫路10号祥瑞家园

2601、2701号，建筑面积：357.02㎡，未办证，起拍
价：130.131万元，竞买保证金：30万元整；

标的二：通城县隽水镇九宫路10号祥瑞家园
2602、2702号，建筑面积：341.74㎡，未办证，起拍
价：124.56万元，竞买保证金：30万元整；

标的三：湖北梦恒建设有限公司的19%的股
权，起拍价：42.03万元，竞买保证金：10万元整；

标的四：翡翠挂坠1块，起拍价：15万元，竞买保
证金：5万元整；

标的五：山水类国画1副，起拍价：1.5万元，竞
买保证金5000元整；

标的六：华为Mate9手机 1部，起拍价955.2
元，竞买保证金500元整。

标的七：鄂 LD5M05 保时捷卡宴 2995CC 牌
WP1AE2A2型号的小型汽车，初登日期：2018年3
月14日，公里数不详，起拍价：48.392万元，竞买保
证金：10万元整；

标的八：鄂L50000比亚迪牌QCJ6480MJ小
型汽车，初登日期：2010年12月2日，公里数不详，
起拍价：1.92万元，竞买保证金：1万元整；

标的九：湘AC62U0 奥迪牌 FV7181FADBG
小型轿车，初登日期：2018年1月11日，公里数不
详，起拍价：17.32万元，竞买保证金：5万元整；

标的十：鄂LD0651宝马牌WBA8X310小型
轿车，初登日期：2018年5月4日，公里数不详，起拍
价：14.14万元，竞买保证金：5万元整;

标的十一：鄂A0ND69捷豹锋湃SADCB2BG

小型普通客车，初登日期：2017年2月6日，公里数
不详，起拍价：23.24万元，竞买保证金：5万元整；

标 的 十 二 ： 鄂 A8F03L 路 虎 牌
CJL6461L2AW6小型普通客车，初登日期：2019年
11月15日，公里数不详，起拍价：29.98万元，竞买
保证金：5万元整；

标的十三:鄂L5H050傲虎JF1BR96D小型越
野客车，初登日期：2011年 10月 21日，公里数不
详，起拍价：4.57万元，竞买保证金：1万元整；

标的十四：鄂L5M860别克牌SGM7164ATC
小型轿车，初登日期：2014年8月18日，公里数不
详，起拍价：4.11万元，竞买保证金：1万元整；

标的十五：鄂L5E957丰田牌GTM7201RS小
型轿车，初登日期：2013年3月4日，公里数不详，起
拍价：3.33万元，竞买保证金：1万元整；

标 的 十 六 ： 鄂 L5N989 奥 迪 牌
FV6461HBQWG小型普通客车，初登日期：2014
年10月14日，公里数不详，起拍价：13.84万元，竞
买保证金：5万元整。

二、竞买人资格及其他说明
1、中华人民共和国境内外的法人、具有完全民

事行为能力的自然人和其他组织均可申请竞买。
2、参加竞买须提出竞买申请，并提供竞买须知

中要求提供的相应文件资料。
3、本次拍卖标的三存在优先购买人，优先购买

人应在报名截止前与湖北泉盛拍卖公司联系确认优
先购买权并缴纳竞买保证金及相关报名资料参加竞
价，未参加竞价的，视为放弃优先购买权。

三、报名的时间和地点
有意竞买者请于2022年7月20日16时前到湖

北泉盛拍卖有限公司交纳竞买保证金（以到帐为
准），索取有关竞买资料并办理竞买报名手续,报名
截止时间为2022年7月20日16时。

经审查，竞买人按规定交纳竞买保证金并办理
竞买报名手续的，湖北泉盛拍卖有限公司将在2022
年7月20日17时前确认其竞买资格，发给其竞买资
格确认书。

四、拍卖时间及地点
拍卖时间：2022年7月21日10时。
拍卖地点：通城县政务服务大厅五楼开标大厅。
五、展示时间及地点
自公告之日起拍卖标的一、二在通城县隽水镇九

宫路10号祥瑞家园公开展示，标的三、四、五、六在通
城县财政局公开展示，标的七至标的十五在通城县公
安局停车场、标的十六在通城县人民法院停车场公开
展示，湖北泉盛拍卖有限公司以现状进行公开拍卖。

六、联系方式和银行账户
(一）湖北泉盛拍卖有限公司
联系人：喻女士 沈先生
电话：13545575552
15571571591
网址：www.hbqspm.com
地址：咸宁市咸宁大道39号国际大厦A座19层
（二）银行账户
户名：湖北泉盛拍卖有限公司
开户行：咸宁市工行泉塘支行
帐号：1818000509200009211

湖北泉盛拍卖有限公司
2022年7月1日

拍卖公告

新华社香港6月30日电 国家主席
习近平30日下午在香港会见了香港特别
行政区行政长官林郑月娥。

习近平指出，5年来，在中央坚定支
持下，你忠诚履行行政长官的宪制责任，
坚定贯彻落实“一国两制”方针和基本
法，带领特别行政区政府依法施政，团结
社会各界人士止暴制乱，全力抗击新冠
肺炎疫情，积极融入国家发展大局，为维
护国家主权、安全、发展利益和香港繁荣
稳定，落实“爱国者治港”原则，推动香港
局势实现由乱到治重大转折，做了大量艰
苦工作，作出重要贡献，展现了勇于担当
的精神。对于你这5年来的工作，中央是
充分肯定的。

习近平希望林郑月娥积极支持新一任
行政长官和新一届特别行政区政府依法施
政，继续为香港和国家的发展作出贡献。

林郑月娥衷心感谢习近平主席在香港
疫情仍然波动的情况下亲临香港出席庆祝
香港回归祖国25周年大会暨香港特别行
政区第六届政府就职典礼并视察香港，这
充分体现习近平主席对香港同胞的亲切关
怀。她表示，香港过去5年是极不平凡的5
年，她能够为“一国两制”事业作出贡献，感
到十分荣幸。祝愿祖国富强昌盛，习主席
视察香港圆满成功。

当天下午，习近平分别会见了香港特
别行政区行政、立法、司法机关负责人，香
港各界代表人士，香港纪律部队代表，中央
驻港机构和主要中资机构负责人。

丁薛祥、许其亮、沈跃跃、王毅、夏宝龙
等参加有关会见。

全国政协副主席梁振英，香港特别行
政区行政长官林郑月娥、候任行政长官李
家超也参加有关会见。

习近平会见林郑月娥

新华社香港6月30日电 国家主席
习近平30日下午在香港会见了全国政协
副主席梁振英。

习近平指出，你担任全国政协副主席
以来，为国家现代化建设和香港繁荣稳定
倾心尽力，这是非常难能可贵的。希望你
全力支持新一任行政长官和新一届特别行
政区政府依法施政，同社会各界人士一道，

为“一国两制”实践行稳致远作出新贡献。
梁振英感谢习近平主席对他的关心和

鼓励，表示将竭尽所能，继续为香港和国家
服务。

丁薛祥、夏宝龙参加会见。
当天，习近平还专门委托相关方面

转达对在港的全国政协副主席董建华的
问候。

习近平会见
全国政协副主席梁振英
委托相关方面转达对全国政协副主席董建华的问候

新华社香港6月30日电 国家主席
习近平30日下午在香港会见了前来出席
庆祝香港回归祖国25周年活动的澳门特
别行政区行政长官贺一诚。

习近平指出，中央充分肯定你和特
别行政区政府的工作，希望你们坚持稳
中求进，毫不松懈防控疫情，持续有效纾

解民困，努力促进经济复苏，坚定推动经
济适度多元发展，全力维护社会大局稳
定。

贺一诚感谢习近平主席的接见，表示
将努力做好各方面工作，坚决维护澳门良
好发展局面。

丁薛祥、夏宝龙参加会见。

习近平会见贺一诚

新华社北京6月30日电 7月1日出版
的第13期《求是》杂志将发表中共中央总书
记、国家主席、中央军委主席习近平在省部级
主要领导干部学习贯彻党的十九届六中全会
精神专题研讨班上的重要讲话《更好把握和运
用党的百年奋斗历史经验》。

讲话指出，要推进马克思主义中国化时代
化。中国共产党为什么能，中国特色社会主义
为什么好，归根到底是因为马克思主义行。马
克思主义之所以行，就在于党不断推进马克思
主义中国化时代化并用以指导实践。当代中
国正在经历人类历史上最为宏大而独特的实
践创新，改革发展稳定任务之重、矛盾风险挑
战之多、治国理政考验之大都前所未有，世界
百年未有之大变局深刻变化前所未有，提出了
大量亟待回答的理论和实践课题。我们要准
确把握时代大势，勇于站在人类发展前沿，聆
听人民心声，回应现实需要，坚持解放思想、实
事求是、守正创新，更好把坚持马克思主义和
发展马克思主义统一起来，坚持用马克思主义
之“矢”去射新时代中国之“的”，继续推进马克
思主义基本原理同中国具体实际相结合、同中
华优秀传统文化相结合，使马克思主义呈现出
更多中国特色、中国风格、中国气派，续写马克
思主义中国化时代化新篇章。

讲话指出，要正确把握社会主要矛盾和中
心任务。党和人民事业能不能沿着正确方向
前进，取决于我们能否准确认识和把握社会主

要矛盾、确定中心任务。党的十八大以来，经
过科学分析，党认识到我国社会主要矛盾已转
化为人民日益增长的美好生活需要和不平衡
不充分的发展之间的矛盾。这是党根据我国
社会主义初级阶段不断变化的新特点作出的
重大战略判断。我们要有全局观，对各种矛盾
做到了然于胸，同时又要紧紧围绕主要矛盾和
中心任务，优先解决主要矛盾和矛盾的主要方
面，以此带动其他矛盾的解决，在整体推进中
实现重点突破，以重点突破带动经济社会发展
水平整体跃升，朝着全面建成社会主义现代化
强国的奋斗目标不断前进。

讲话指出，要重视战略策略问题。战略问
题是一个政党、一个国家的根本性问题。我们
是一个大党，领导的是一个大国，进行的是伟
大的事业，绝不能犯战略性错误。领导干部要
善于进行战略思维，善于从战略上看问题、想
问题。正确的战略需要正确的策略来落实。
策略是在战略指导下为战略服务的。战略和
策略是辩证统一的关系，把战略的坚定性和策
略的灵活性结合起来，站位要高，做事要实，既
要把方向、抓大事、谋长远，又要抓准抓好工作
的切入点和着力点，既要算大账总账，又要算
小账细账。各地区各部门确定工作思路、工作
部署、政策措施，要自觉同党的理论和路线方
针政策对标对表、及时校准偏差，党中央作出
的战略决策必须无条件执行，确保不偏向、不
变通、不走样。

讲话指出，要永葆党的马克思主义政党本
色。中国共产党从来不代表任何利益集团、任
何权势团体、任何特权阶层的利益。在为谁执
政、为谁用权、为谁谋利这个根本问题上，我们
的头脑要特别清醒、立场要特别坚定。全党同
志都要明大德、守公德、严私德，清清白白做
人、干干净净做事，做到克己奉公、以俭修身，
永葆清正廉洁的政治本色。自我革命关键要
有正视问题的自觉和刀刃向内的勇气。要以
抓铁有痕、踏石留印的坚韧和执着，继续打好
党风廉政建设和反腐败斗争这场攻坚战、持久
战。

讲话指出，要推进党史学习教育常态化长
效化。这次全会决议，强调全党要坚持唯物史
观和正确党史观，从党的百年奋斗中看清楚过
去我们为什么能够成功、弄明白未来我们怎样
才能继续成功，从而更加坚定、更加自觉地践
行初心使命，在新时代更好坚持和发展中国特
色社会主义。这是六中全会提出的一项重要政
治任务，我们要继续抓好落实。推动全党学好
党史、用好党史，靠一次集中学习教育是不够
的，必须把党史学习教育融入日常、抓在经
常。全党要以学习贯彻党的十九届六中全会
精神为重点，深入推进党史学习教育，进一步
做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力
行，教育引导全党同志学党史、悟思想、办实
事、开新局，更好用党的创新理论把全党武装起
来，把党中央决策部署的各项任务落实下去。

《求是》杂志发表习近平总书记重要讲话
《更好把握和运用党的百年奋斗历史经验》


